
230201

75576228 CZ8302282538

00213713
Nejsme plátci DPH !

Číslo objednávky

DIČ

Typ organizace Org. složka státu

Číslo objednávky uvádějte na faktuře nebo kopii objednávky přikládejte k faktuře. Jinak nebude možno fakturu
uhradit a faktura Vám bude vrácena.

Oprava místnosti č.110, 112 před instalací nového nábytku dle cenové nabídky ze dne 16. 10. 2023. 
Fakturováno bude podle skutečně odvedené práce, množství materiálu a dodávek.
Navýšení o Kč 80 916,94 za provedení nutných víceprací a upřesnění výměr.
Další navýšení podle skutečně použitého materiálu o 277,09 Kč (příplatek za stěrku navíc) dne 14. 12. 2023.
Cena uvedená v objednávce je cena maximální.

IČO

IČO

Michal Baláž

Průběžná  370/3
466 04  Jablonec nad Nisou
ČESKÁ REPUBLIKA

Česká republika
Katastrální úřad pro Liberecký kraj 

Rumjancevova 149/10
460 65  Liberec 1
Česká republika

Cena/MJ Cena celkemMnožství MJNázev položky

ODBĚRATEL

O B J E D N Á V K A

Fakturační adresa

31.10.2023Datum vystavení
Datum dodání do31.10.2023 15.12.2023
Doprava doprava firmou

21 dnů od data fakturaceSplatnost faktury

Dodací adresa
Katastrální pracoviště Semily

Pekárenská 34
513 01  Semily
Česká republika

od
11522461/0710Bankovní spojení

1.00 201 105.03Oprava místnosti č.110, 112 před instal. nábytku 201 105.03

Razítko a podpis

Vyřizuje Celkem

.........................................................................................

Telefon
E-mail

Kč201 105.03 Lenka Vaškaninová
734 862 532
lenka.vaskaninova@cuzk.cz

Schválil(a)

1StranaČíslo objednávky 230201 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz


	



